
  

Říjnový zpravodaj z práce  

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení 

Pardubice  

    

Měsíc říjen už je tady, míchá všechny barvy dohromady. Příroda je každý den 

barevnější, a i když doba se zdá být někdy chmurná, barvy nás vždy potěší. U 

nás v nemocnici jsme se v říjnu nejen učili, ale také hodně malovali. Děti a žáci 

z nemocnice se zapojili do výtvarné soutěže a začali tvořit. Tématem byly letní 

olympijské hry v Tokiu 2021. Nejen že jsme tvořili do výtvarné soutěže, ale 

všichni jsme pracovali na podzimní výzdobě a malovali, vystřihovali 

halloweenské obrázky.         

  Každou středu nás do nemocnice přicházeli potěšit naši dobří a veselí 

kamarádi s červenými nosy. Klauni nám vždy dokáží vykouzlit úsměv na tváři, 

ať už je to dítě či dospělý. I když musíme naše úsměvy schovávat pod rouškami, 

klauni si s tím vždy dobře poradí.  

    

A to je pro měsíc říjen vše. Těšíme se na další dobrodružství a uvidíme, co nám 

doba přinese. Přejeme všem mnoho zdraví, a nezapomínejte na úsměv, protože 

s úsměve jde vše lépe  

Text a úprava: Bc. Lucie Schejbalová, DiS.        

 Foto: Mgr. Monika Pilátová, Zdeňka Beranová, DiS., Mgr. Sylva Karbašová  


